
\\server\segreteria\ufficio\bilancio\finanziamenti\reg.fvg incremento dotaz. pers. ata\2022_23\assistenza tecnica\selezione at\determina affidamento 
incarico at  barone vincenzo - fondi fvg.docx 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI TRICESIMO 
Scuole dell’Infanzia, Primarie e Secondarie di 1° grado dei Comuni di Cassacco-Reana del Rojale-

Tricesimo 

Sede: Via Volontari della Libertà, 20 - 33019 TRICESIMO (UD) - Cod. Fisc. 
80006660304 Tel. 0432851372 - Fax 0432853037 

 

 

Prot. nr. vedi segnatura   

            
   

     Oggetto: Determina affidamento incarico di assistenza tecnica per l’utilizzo di strumentazione   
informatica a.s. 2022/2023 -Fondi Regionali FVG finalizzati LR 13/2022, art. 7 commi 11-14 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto il D.lgs. 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 
dipendenze delle amministrazioni pubbliche" e ss.mm.ii.; 

Vista la Legge 13 luglio 2015, n. 107; 
Visto il “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo contabile delle 

istituzioni scolastiche, ai sensi dell’art. 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107” 
emanate con Decreto MIUR 28 agosto 2018, n. 129; 

Vista         l’approvazione del programma Annuale e.f. 2023 da parte del Consiglio di Istituto in data 
23/12/2022;  

Visto l'art. 6, comma 2, lettera l), CCNL del 29/11/2007, confermato dal nuovo CCNL 19 aprile 2018, 
che prevede compensi al personale docente e ATA relativi a progetti nazionali e comunitari 
e l'art. 88 di rimando alla Tabella 5 per la definizione della misura oraria dei compensi; 

Visto l’art. 57 del CCNL 2007 in materia di collaborazione plurima; 
Visto il decreto della Regione Autonoma Friuli Venezia Giulia, prot. n. 4531/GRFVG del 28/09/2022, 

di assegnazione fondi destinati al personale ATA – Assistente Tecnico per l'a.s. 2022/2023, 
per un importo pari ad € 2.539,68; 

Acquisito      il CUP identificativo dell’intervento (Codice Unico di Progetto) n. B99F22012960002; 
Considerata la necessità di garantire un servizio di assistenza informatica per assicurare la funzionalità 

delle dotazioni presenti nelle scuole e garantire l’attività didattica; 
Considerato che per il lavoro da svolgere è necessario individuare n.1 Assistente tecnico; 
Viste             le rinunce di entrambi gli assistenti tecnici che avevano dato disponibilità all’ Avviso di 

selezione n. 6593 del 03.11.2022; 
Vista              l’impossibilità di assegnare l’incarico ai due candidati che avevano dato disponibilità all’ 

Avviso di selezione n. 654 del 25/01/2023 in quanto mancanti dei requisiti essenziali di 
partecipazione; 

Vista              la disponibilità a svolgere l’incarico prevenuta dall’assistente tecnico Barone Vincenzo in data 
09.03.2023 con prot.n. 2281;   

Vista  l’autorizzazione di collaborazione plurima per l’assistente tecnico Barone Vincenzo 
pervenuta dell’Isis Magrini Marchetti avente prot.n. 2857 del 13.03.2023;   

  
DETERMINA 

 

l’affidamento dell’incarico di assistenza tecnica per l’utilizzo di strumentazione informatica a.s. 
2022/2023 mediante l’utilizzo dei Fondi Regionali FVG finalizzati LR 13/2022, art. 7 commi 11-14 al sig. 
Barone Vincenzo, nato a Nocera Inferiore il 06.05.1980.         

            
                    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Elena Romano 

UDIC820009 - codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002471 - 13/03/2023 - VI - U

Firmato digitalmente da ROMANO ELENA


		2023-03-14T08:44:32+0100
	ELENA ROMANO




